
ストリンギング・データ

日本ナショナルチーム合宿におけるデータ ※ＧＯＳＥＮサイトより

男女
ポジ
ション 所属

テン
ション 男女

ポジ
ション 所属

テン
ション

女子 学生 28 女子 後衛 実業団 34
女子 実業団 34 女子 後衛 実業団 31
女子 実業団 32 女子 後衛 実業団 32
女子 実業団 33 女子 後衛 高校生 38
女子 実業団 37 女子 前衛 実業団 33
女子 実業団 39 女子 前衛 実業団 27
男子 学生 34 女子 前衛 実業団 27
男子 学生 34 女子 前衛 実業団 32
男子 学生 33 女子 前衛 実業団 25
男子 学生 33 女子 前衛 大学生 35
男子 学生 34 女子 前衛 大学生 35
男子 学生 34 男子 後衛 実業団 38
男子 学生 35 男子 後衛 実業団 34
男子 学生 35 男子 後衛 実業団 38
男子 学生 34 男子 後衛 実業団 39
男子 学生 30 男子 後衛 実業団 39
男子 学生 30 男子 前衛 実業団 35
男子 実業団 38 男子 前衛 実業団 35
男子 実業団 33 男子 前衛 実業団 35
男子 実業団 33 男子 前衛 実業団 30
男子 実業団 33 男子 前衛 大学生 36
男子 実業団 36 男子 前衛 大学生 37
男子 実業団 39 男子 前衛 大学生 37
男子 実業団 40 男子 前衛 実業団 34
女子 後衛 実業団 36 男子 前衛 実業団 29
女子 後衛 実業団 31 男子 前衛 実業団 33
女子 後衛 実業団 36 男子 前衛 実業団 34
女子 前衛 実業団 35 男子 前衛 実業団 39
女子 前衛 実業団 27 男子 前衛 実業団 34
女子 前衛 実業団 36 男子 前衛 大学生 33
男子 後衛 大学生 35 男子 前衛 実業団 34
男子 後衛 実業団 40 男子 前衛 大学生 36
男子 後衛 実業団 40 女子 後衛 実業団 42
男子 前衛 高校生 38 女子 後衛 実業団 34
男子 前衛 高校生 38 女子 後衛 実業団 43
男子 前衛 大学生 35 女子 後衛 実業団 33
男子 前衛 実業団 34 女子 後衛 実業団 28
男子 前衛 実業団 31 女子 後衛 大学生 34
男子 前衛 実業団 33 女子 後衛 高校生 37
男子 前衛 実業団 33 女子 前衛 実業団 33
男子 前衛 実業団 35 女子 前衛 実業団 33
女子 後衛 実業団 35 女子 前衛 高校生 33
女子 後衛 実業団 31 女子 前衛 高校生 28
女子 後衛 実業団 35 男子 後衛 実業団 32
女子 後衛 実業団 37 男子 後衛 実業団 37
女子 前衛 実業団 27 男子 後衛 実業団 40
女子 前衛 実業団 35 男子 後衛 実業団 34
女子 前衛 実業団 27 男子 後衛 実業団 30
男子 後衛 実業団 44 男子 後衛 実業団 38
男子 後衛 実業団 40 男子 後衛 実業団 42
男子 後衛 実業団 42 男子 後衛 実業団 30
男子 後衛 実業団 41 男子 後衛 実業団 39
男子 後衛 実業団 41 男子 後衛 大学生 30
男子 前衛 実業団 34 男子 後衛 大学生 38
男子 前衛 実業団 34 男子 後衛 大学生 35
男子 前衛 実業団 31 男子 後衛 大学生 35
男子 前衛 実業団 34 男子 後衛 大学生 38
男子 前衛 実業団 36 男子 後衛 高校生 42
男子 前衛 実業団 34 男子 後衛 高校生 38

男子 前衛 実業団 34
男子 前衛 実業団 33
男子 前衛 実業団 36
男子 前衛 実業団 38
男子 前衛 実業団 36
男子 前衛 実業団 37
男子 前衛 実業団 32
男子 前衛 実業団 34
男子 前衛 実業団 34
男子 前衛 大学生 33
男子 前衛 大学生 33
男子 前衛 大学生 33
男子 前衛 高校生 34
男子 前衛 高校生 35
男子 前衛 高校生 37

31.75

34.36

2003
５月

41.60

平均値

33.83

34.33

34.33

33.50

32.67

38.33

35.64

34.63

2002
５月

2003
３月

34.44

34.50

32.43

29.67

2002
９月

2002
８月

37.36

33.83

36.13

34.60

35.39

平均値

33.75

35.19

30.57

31.73

37.60

35.86



男女
ポジ
ション 所属

テン
ション 男女

ポジ
ション 所属

テン
ション

女子 後衛 実業団 32 女子 後衛 実業団 32
女子 後衛 実業団 32 女子 後衛 実業団 28
女子 後衛 実業団 32 女子 前衛 実業団 35
女子 後衛 実業団 28 女子 前衛 実業団 35
女子 後衛 実業団 30 女子 前衛 大学生 33
女子 後衛 実業団 35 女子 前衛 大学生 35
女子 後衛 大学生 38 男子 後衛 実業団 38
女子 後衛 大学生 38 男子 後衛 実業団 38
女子 後衛 大学生 38 男子 後衛 実業団 38
女子 後衛 大学生 35 男子 後衛 実業団 38
女子 前衛 実業団 26 男子 後衛 実業団 38
女子 前衛 実業団 25 男子 後衛 実業団 39
女子 前衛 実業団 26 男子 後衛 実業団 39
女子 前衛 実業団 24 男子 前衛 実業団 33
女子 前衛 実業団 31 男子 前衛 実業団 33
女子 前衛 実業団 28 男子 前衛 実業団 33
女子 前衛 実業団 35 男子 前衛 実業団 34
女子 前衛 実業団 35 男子 前衛 実業団 31
女子 前衛 実業団 30 男子 前衛 実業団 40
女子 前衛 実業団 35 男子 前衛 実業団 40
男子 後衛 実業団 40 男子 前衛 実業団 35
男子 後衛 実業団 40
男子 後衛 実業団 38
男子 後衛 実業団 38
男子 後衛 実業団 38
男子 後衛 実業団 26
男子 後衛 実業団 26
男子 後衛 実業団 40
男子 後衛 実業団 40
男子 後衛 実業団 31
男子 後衛 実業団 25
男子 後衛 教員 33
男子 前衛 実業団 34
男子 前衛 実業団 34
男子 前衛 実業団 34
男子 前衛 実業団 34
男子 前衛 実業団 34
男子 前衛 実業団 34
男子 前衛 実業団 34
男子 前衛 実業団 34
男子 前衛 実業団 34
男子 前衛 実業団 33
男子 前衛 実業団 29
男子 前衛 実業団 38
男子 前衛 実業団 38
男子 前衛 実業団 38
男子 前衛 実業団 38
男子 前衛 実業団 35
男子 前衛 大学生 33
男子 前衛 大学生 35

38.29

34.88

36.47

平均値

30.00

34.50
33.00

34.61

2003
９月

平均値

2003
６月

33.80

31.65

29.50

34.58

34.60


